INDICAÇÃO 46/2021

Os vereadores, que esta subscrevem em
conformidade com as normas regimentais vigentes, requerem nos termos do
parágrafo único do artigo 290 do Regimento Interno a leitura na íntegra da presente
indicação e seu posterior envio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

Indicamos ao Senhor Prefeito, para que seja
realizado o melhoramento em caráter de urgência, a iluminação da área do
box, na Avenida Antônio Lacerda.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, a iluminação está bastante
precária e necessitando de melhorias, essa benfeitoria visa evitar transtornos para
a população.

Nosso município vem enfrentando diversos
problemas com a criminalidade, a manutenção dessa área é para oferecer mais
segurança para a população.

Desta forma, certos de podermos contarmos com a
colaboração de Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já nossos
agradecimentos.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2021.

CUKtíDtA-MSRnrurBARROS GARCIA
Vereadora - DEM

MARIA DE FÁTIMA DE CAMPOS NUNES
Vereadora - PSDB

Phtnário Vereador Orlando Estevam de Oliveira \ Cel. Moraes Cunha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 \.co7n | Site: ca7narapilard0sul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-Jerras às 19k30mtn

Continuação da indicação 46/2021

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira \ Cel. Moraes Cunha, 457, Centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | em^ih cnipilardosul@hotnuiil.com | Site: camarapilardostd.sp.gov.hr

Sessões todas as terças-Jeá-as às l9JtSOmin